
ZARZĄDZENIE NR VI/531/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 lipca 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr VI/506/2013 Wójta Gminy Baranów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 19997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr VI/506/2013 Wójta Gminy Baranów z dnia 31 maja 2013 roku w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu z tytułu wynajmu lokali uzytkowych, dzierżawy gruntów rolnych oraz dzierżawy 
gruntów na cele nierolnicze będących własnością Gminy Baranów w treści § 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w 
następującym brzmieniu:

1) " § 3 pkt 4 grunty wykorzystywane do posadowienia urządzeń infrastruktury przesyłowej (woda, kanalizacja, 
energia elektryczna, gaz) - 10 zł za 1 m² zajętego gruntu",

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki komunalnej w UG Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2014 roku.

Id: 546CB48A-DBB9-4531-9A5A-E9A7C1A05F09. Przyjety Strona 1




